令和６年１１月１３日

自治会長 各位

渋川地区自治会連合会

会 長 中 澤 康 光

（公 印 省 略）

渋川地区自治会連合会忘年会の開催について（通知）

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、渋川地区自治会連合会の忘年会を開催いたしますので、ご多忙中の折恐縮

ですが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１２月２５日（水） 午後６時から

２ 場 所 ホワイトパーク （渋川市石原１６００－１） ℡23-4122

３ 会 費 ６，０００円（当日会場で申し受けます）

※ 会場準備の都合上、出欠を１２月１７日（火）までに事務局へご連絡をお願い

します。（電話、ＦＡＸ、メール、自治会長 LINE アンケートでも出欠をうかが

っています。）

※ 会場までのバスもご用意しています。出欠連絡の際にお申込みください。

行きは市役所や各公民館等を巡回する予定です。帰りはバス１台で市内を巡回

するため、時間がかかる可能性があります。ご了承ください。

事務局：市民協働推進課

自治活動支援・市民交流係 石井

電 話：0279-22-2463（直通）

ＦＡＸ：0279-24-6541

メール：shiminkyodo@city.shibukawa.gunma.jp